

BUDŻET OBYWATELSKI 2022 - WYKAZ ZAOPINIOWANYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH

Lp.	Tytuł	Kategoria	Opis zadania	Koszt	Lokalizacja	Własność miasta	Zgodność z planami	Zgodność z dokumentami strategicznymi	Zadanie jednoroczne	Poprawność formalna	Opinia zespołu	Uzasadnienie opinii
1	Modernizacja ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 6 z Oddziałami Sportowymi w Gorzowie Wlkp. przy ul. Gwiazdzistej 14	Oświatowa	Modernizacja polegająca na: zdjęciu istniejącej nawierzchni, wyrównaniu i wzmocnieniu terenu, zamontowaniu instalacji odprowadzającej nadmiar wody opadowej do sieci kanalizacji deszczowej, wykonaniu opaski z kostki betonowej, montażu ławek i koszy na śmieci, położeniu nawierzchnię poliuretanowej na warstwie nośnej ET, montażu piłkochwyłów na stalowych słupach. Boisko miałyby być przeznaczone do gry w piłkę nożną, piłkę ręczną, koszykówkę i siatkówkę. Wykonanie remontu schodów doprowadzających do boiska (w tym: usunięcie starych, zniszczonych schodów), wzmocnienie skarpy i wykonanie nowych schodów wraz z poręczami zabezpieczającymi. Wymiana latarni i podłączenie nowej do sieci.	830 000,00	ul. Gwiazdzista	TAK	TAK I NIE*	TAK	NIE	TAK	Pozytywna	
2	Rekreacyjny plac zabaw z elementami sensoryczno-naukowymi	Oświatowa	Doposażenie starego przedszkolnego placu zabaw o urządzenia rekreacyjne typu: park linowy, ekokuchnia, zakup i montaż panelu muzycznego oraz tablicy magnetycznej z kulodromem.	164 000,00	ul. Walczaka	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
3	Modernizacja boiska asfaltowego na terenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 16	Oświatowa	Modernizacja boiska asfaltowego polegająca na usunięciu starej nawierzchni, położeniu nowej z materiałów sztucznych (polipropylenowych), wykonaniu ewentualnych napraw podbudowy i odwodnienia. Wymiana nawierzchni boiska do piłki nożnej, piłki ręcznej, 2 boisk do koszykówki oraz wykonanie nowej do piłki siatkowej. Wymiana istniejących urządzeń i siatek do uprawiania sportów oraz montaż nowych. Wykonanie ogrodzenia boiska o wysokości 4 m z paneli wraz z 2 furtkami oraz wykonanie piłkochwyłów za bramkami do piłki nożnej o wysokości do 6 m. Montaż ławek (2 szt.), koszy na śmieci (2 szt.).	650 200,00	ul. Dunikowskiego	TAK I NIE	TAK I NIE*	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	

Lp.	Tytuł	Kategoria	Opis zadania	Koszt	Lokalizacja	Własność miasta	Zgodność z planami	Zgodność z dokumentami strategicznymi	Zadanie jednoroczne	Poprawność formalna	Opinia zespołu	Uzasadnienie opinii
4	Bliżej natury - budowa ścieżki edukacyjnej przy Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Sportowymi	Oświatowa	Ścieżka edukacyjna będzie składała się z poszczególnych stacji tematycznych: ptasi, leśny zakątek; świat owadów; kwietna łąka i dar ziół; ogród skalny; segregacja odpadów, naturalna ochrona roślin; stacja meteorologiczna; ścieżka sensoryczna. Stacje zostaną wzbogacone o odpowiednią roślinność, karmniki, poidelka, domki dla owadów. Poza tym będą umieszczone tablice informacyjne na stelażach o wymiarach ok. 100x75. Zakup gier zewnętrznych, np.. labirynt natury, dendrofon. Teren przeznaczony na ścieżkę powinien być odpowiednio przygotowany i dostosowany do potrzeb, konieczna będzie też budowa niewielkich schodów.	100000,00	ul. Zamenhofs	TAK I NIE	TAK I NIE*	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
5	Wyposażenie placu zabaw w sprzęt sportowy i rekreacyjny na terenie Przedszkola Miejskiego nr 19	Oświatowa	Wyposażenie placu zabaw w sprzęt sportowy i rekreacyjny na terenie przedszkola obejmujące: umieszczenie zestawów zabawowych w postaci 2 zamków tzw. Dużych fortec, różnego rodzaju bujaków na sprężynie - podwójne ponny, koniczynka, konik, piesek, budowę 2 piaskownic, montaż 4 ławek, ustawienie toru przeszkód, ustawienie zestawu huśtawek i zestawu kolejki z wagonem. Innowacją jest budowa mini boiska do piłki nożnej o wymiarach 17 m x 7m dla dzieci w wieku przedszkolnym, wraz z koniecznym ogrodzeniem o wysokości do 1 m. Montaż monitoringu placu zabaw.	194 000,00	ul. 8 Maja	TAK	TAK I NIE*	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	
6	Stojaki rowerowe dla Szkoły Podstawowej nr 17	Oświatowa	Montaż 10 stojaków rowerowych z gumowymi osłonami umożliwiającymi zabezpieczenie 20 rowerów oraz montaż wiaty rowerowej przy szkole.	54 000,00	ul. Warszawska	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	Pozytywna	

*brak planu miejscowego